Bar & Bistro Castello

Die besondere Kombination von Essen und Trinken

Herzlich willkommen im Castello

Empfehlung aus der Kiiche :

Spaghetti Castello (a.ce NmLO) Euro 12,30
Frische Tomaten Paprika, Pilze,
und geriebener Parmesan

Spaghetti Bolognese (4.cc,NMmL,0) Euro 9,80
Hackfleisch, Sugo
und Parmesan

Grillteller Castello (ace,NnmL0) Euro 19,40
Das beste vom Rind ,Huhn, Schwein
Pommes Frites , Speck

Tdglich warme Kiiche von 18:00 bis 21:00 Uhr

Castello Bistro Bar

St.Antoniusweg. 18
6561 Ischgl

Tel. (05444) 5746 Fax (05444) 5746 http://www.castel.cc
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http://www.castel.cc/

Sehr geehrter Gast!
Herzlich willkommen im Castello

Bei der Gestaltung unserer Speisenkarte legen wir
ein besonderes Augenmerk auf traditionelle und internationale Kiiche
und bevorzugen nach Maoglichkeit Lieferanten, die kontrollierte,
artgerecht gehaltene Produkte liefern.

Alle Gerichte werden in unserer Kiiche
frisch zubereitet.
Wir bitten um Verstdndnis fir kleinere Wartezeiten.

Einen angenehmen Aufenthalt wiinschen Thnen
Familie Kurz und Mitarbeiter

Legende

A -> glutenhaltiges Getreide F ->Soja N -> Sesam

B -> Krebstiere G -> Milch/Lactose O -> Sulfite

C -> Eier H -> Schalenfriichte P ->Lupinen

D -> Fische L -> Sellerie R -> Weichtiere
E -> Erdnisse M -> Senf

In unserem Betrieb werden Gerichte
mit allen angefiihrten allergenen Stoffen zubereitet,
unbeabsichtigte Kreuzkontakte kdnnen nicht ausgeschlossen werden.
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Abendkarte von 18:00 - 21:00 Uhr

Vorspeisen:

Mozzarella mit Tomaten (c.0) Euro
Salatbouget, Olivendl
und Balsamico

Gebackener Almkdse (EHL NO) Euro
mit Blattsalate & Preiselbeeren

Carpaccio vom Bresaolaschinken (c,0) Euro

Crema di Balsamico,
Olivend! & frisch geriebener Parmesan

Aus unserem Suppentopf:

Feurige Gulaschsuppe (4.6.NF H) Euro
mit Brot
Hausgemachte Tomatencremesuppe (L6.c,Ab) Euro

Aus frischen Tomaten mit Sahnehaube
Klare Rindsbouillon mit Frittaten 6.4 Euro

Omas Rindfleisch Suppentopf (4c6L.0) Euro
(Wurzelgemiise, Frittaten, Rindfleisch)

9,90

12,80

16,30

5,90
5,90

4,50

6,20
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Hauptspeisen & Klassiker :

Wiener Schnitzel aus der Pfanne (ccL)
Pommes Frites , Preiselbeeren

FiletspieB Castello L.0)
Schweinelendchen mit Zigeunersauce
Pommes Frites

S Almpfandl (a.c6)
Schweinemedaillons mit Pilzrahmsauce
Spdtzle

mit Bergkdse liberbacken

Champignonrahmgeschnetzeltes (ccL)
Hihnergeschnetzeltes mit Rosti

Steaks Toast & Sandwiches:

Rinderfiletsteak vom Mastochsen (accL.0)

Krduterbutter, Speck, Pommes Frites

Pfeffersteak Madagaskar (4.c6..0)

Pfeffer- Rahmsauce ,Kartoffelkroketten

Steaksandwich (cmoF.A)

Rinderfilet, Champignons, gem. Blattsalate

Krduterbutter, Cocktailsauce

Toast Old Vienna (acrFmL0)

Rinderfilet, kl. Wienerschnitzel, gem. Blattsalate

Krduterbutter, Speck, Cocktailsauce

Toast Castello (acFmL0)
3 kl. Naturschnitzel, gem. Blattsalate
Krduterbutter, Speck, Cocktailsauce

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

14,60

17,60

17,90

16,90

32,40
32,90

15,50
13,90

11,30

cag-x-e lo

bar-bistro

essen und trinken




Frische Salate:

Salat mit Hihnerstreifen cLmo6)
gem. Blattsalate ,Paprika, Dressing

Salat Nizza (¢ .m06,0)

Blattsalate, Tomaten, Thunfisch, Zwiebel,

gekochtes Ei & Dressing

Salat mit Rinderstreifen cLmo06)
gem. Blattsalate ,Champignons, Dressing

Gemischter Salat
Blattsalate, Tomaten, Dressing

Burger mit Pommes Frites:

American Burger (4.c6,NML,0)
Rinderhackfleisch, Salat, Zwiebel, Speck,
und Cocktailsauce

Cheese Burger (a.c6,NMLO)
Rinderhackfleisch, Kdse, Salat ,Zwiebel.
und Cocktailsauce

Holzfdller Burger (ac6,NmL0)
Naturschnitzel, Salat, Zwiebel, Speck.
Und Cocktailsauce

Chicken Burger (46 NML0)
Hihnerbristchen, Salat ,Zwiebel.
und Cocktailsauce

Schnitzel Burger (4cc,NmL0)
Wienerschnitzel, Salat ,Zwiebel.
und Cocktailsauce

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

10,80

10,90

14,90

5,40

9,60

9,90

9,90

9,90

9,90
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Unsere Pizzen:

Pizza Margarita (ace6) Euro 8,50
Tomaten, Kase, Oregano

Pizza Fiorentina (ace6) Euro 8,90
Tomaten, Kdse, Schinken, Paprika

Pizza Speziale (a.ccm) Euro 9,30
Tomaten, Kdse, Schinken, Salami, Paprika

Pizza Salami (a.cem) Euro 9,20
Tomaten, Kdse, Salami, Oregano

Pizza Pepperoni (4.ccm Euro 9,40
Tomaten, Kdse, Salami, Pepperoni

Pizza Diavola scharf (a,cem) Euro 9,40
Tomaten, Kdse, Salami, Pfefferonie

Pizza Tonno (acp6) Euro 9,50
Tomaten, Kdse, Thunfisch ,Zwiebel, Oregano

Almpizza (ace6) Euro 9,70
Tomaten, Almkdse, Speck, Zwiebel, Oregano

Fir unsere kleinen Gaste :
Micky Mouse (4.c¢c) Euro 7,90
Kleines Wienerschnitzel, Pommes Frites

Donald Duck (ac.6) Euro 7,90
Kleines Naturschnitzel, Pommes Frites

Pinoccio (m.7) Euro 5,90

Frankfurter Wiirstel mit Pommes Frites
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Verschiedene Eissorten:

Waldbeerbecher ©)
Vanilleeis, Waldbeeren, Schlagobers

Erdbeerbecher ©)
Vanilleeis, Erdbeeren, Schlagobers

Coupe Danmark (@ F )
Vanilleeis, Schokosauce, Schlagobers

Eisschokolade ©FH)
Vanilleeis , Schokolade, Schlagobers

Gemischtes Eis ()
3 Kugeln Eis fein garniert

Gemischtes Eis mit Sahne )

SiBe Verfihrung:

Eispalatschinken (aceFr)

gefiillt mit Vanilleeis, Schokosauce, Sahne

Naturjoghurt mit Frichten @)
mit frischen Frichten
ohne Zucker

Kaiserschmarren mit Preiselbeeren
(Wartezeit circa 20 Minuten) (4c6,0)

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

6,60

6,60

6,40

6,40

3,60

4,10

6,90

5,90

9.90
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