Bar & Bistro Castello

Die besondere Kombination von Essen und Trinken

Herzlich willkommen im Castello

Empfehlung aus der Küche:

Spaghetti Castello (A,C,G,,N,M,L,O) Frische Tomaten ,Paprika, Pilze, und geriebener Parmesan	Euro	12,30
Spaghetti Bolognese (A,C,G,,N,M,L,O) Hackfleisch, Sugo und Parmesan	Euro	9,80
Grillteller Castello (A,C,G,N,M,L,O) Das beste vom Rind ,Huhn, Schwein Pommes Frites , Speck	Euro	19,40

Täglich warme Küche von 18:00 bis 21:00 Uhr

Castello Bistro Bar

St. Antoniusweg. 18 6561 Ischql

Tel. (05444) 5746 Fax (05444) 5746 http://www.castel.cc



Sehr geehrter Gast!

Herzlich willkommen im Castello

Bei der Gestaltung unserer Speisenkarte legen wir ein besonderes Augenmerk auf traditionelle und internationale Küche und bevorzugen nach Möglichkeit Lieferanten, die kontrollierte, artgerecht gehaltene Produkte liefern.

> Alle Gerichte werden in unserer Küche frisch zubereitet. Wir bitten um Verständnis für kleinere Wartezeiten.

Einen angenehmen Aufenthalt wünschen Ihnen Familie Kurz und Mitarbeiter

Legende

A -> glutenhaltiges Getreide F -> Soja N -> Sesam B -> Krebstiere G -> Milch/Lactose O -> Sulfite C -> Eier H -> Schalenfrüchte P -> Lupinen D -> Fische L -> Sellerie R -> Weichtiere

E -> Erdnüsse M -> Senf

In unserem Betrieb werden Gerichte mit allen angeführten allergenen Stoffen zubereitet, unbeabsichtigte Kreuzkontakte können nicht ausgeschlossen werden.



Abendkarte von 18:00 - 21:00 Uhr

Vorspeisen:

Mozzarella mit Tomaten (,6,,0) Salatbouqet, Olivenöl und Balsamico	Euro	9,90
Gebackener Almkäse (D,E,H,L, N,O) mit Blattsalate & Preiselbeeren	Euro	12,80
Carpaccio vom Bresaolaschinken (6,0) Crema di Balsamico, Olivenöl & frisch geriebener Parmesan	Euro	16,30

Aus unserem Suppentopf:

Feurige Gulaschsuppe (A,G,N,F,H) mit Brot	Euro	5,90
Hausgemachte Tomatencremesuppe (L,G,C,A,D) Aus frischen Tomaten mit Sahnehaube	Euro	5,90
Klare Rindsbouillon mit Frittaten (L,G,L,A)	Euro	4,50
Omas Rindfleisch Suppentopf (A,C,G,L,O) (Wurzelgemüse, Frittaten, Rindfleisch)	Euro	6,20



Hauptspeisen & Klassiker:

Wiener Schnitzel aus der Pfanne (,c,6,L,) Pommes Frites , Preiselbeeren	Euro	14,60
Filetspieß Castello (G,L,O) Schweinelendchen mit Zigeunersauce Pommes Frites	Euro	17,60
S Almpfandl (A,C,G,) Schweinemedaillons mit Pilzrahmsauce Spätzle mit Bergkäse überbacken	Euro	17,90
Champignonrahmgeschnetzeltes (,C,G,L,) Hühnergeschnetzeltes mit Rösti	Euro	16,90

Steaks Toast & Sandwiches:

Rinderfiletsteak vom Mastochsen (A,C,G,L,O) Kräuterbutter, Speck, Pommes Frites	Euro	32,40
Pfeffersteak Madagaskar (A,C,G,L,O) Pfeffer- Rahmsauce ,Kartoffelkroketten	Euro	32,90
Steaksandwich (,C,M,O,F,A) Rinderfilet, Champignons, gem. Blattsalate Kräuterbutter, Cocktailsauce	Euro	15,50
Toast Old Vienna (A,C,F,M,L,O) Rinderfilet, kl. Wienerschnitzel, gem. Blattsalate Kräuterbutter, Speck, Cocktailsauce	Euro	13,90
Toast Castello (A,C,F,M,L,O) 3 kl. Naturschnitzel, gem. Blattsalate Kräuterbutter, Speck, Cocktailsauce	Euro	11,30



Frische Salate:

Salat mit Hühnerstreifen (C,L,M,O,G,) gem. Blattsalate 'Paprika, Dressing	Euro	10,80
Salat Nizza (C,LM,O,G,D) Blattsalate, Tomaten, Thunfisch, Zwiebel, gekochtes Ei & Dressing	Euro	10,90
Salat mit Rinderstreifen (C,L,M,O,G,) gem. Blattsalate ,Champignons, Dressing	Euro	14,90
Gemischter Salat Blattsalate, Tomaten, Dressing	Euro	5,40
Burger mit Pommes Frites:		
American Burger (A,C,G,,N,M,L,O) Rinderhackfleisch, Salat, Zwiebel, Speck, und Cocktailsauce	Euro	9,60
Cheese Burger (A,C,G,,N,M,L,O) Rinderhackfleisch, Käse, Salat ,Zwiebel. und Cocktailsauce	Euro	9,90
Holzfäller Burger (A,C,G,N,M,L,O) Naturschnitzel, Salat, Zwiebel, Speck. Und Cocktailsauce	Euro	9,90
Chicken Burger (A,C,G,N,M,L,O) Hühnerbrüstchen, Salat ,Zwiebel. und Cocktailsauce	Euro	9,90
Schnitzel Burger (A,C,G,,N,M,L,O) Wienerschnitzel, Salat ,Zwiebel. und Cocktailsauce	Euro	9,90



Unsere Pizzen:

Pizza Margarita (A,C,G,) Tomaten, Käse, Oregano	Euro	8,50
Pizza Fiorentina (A.C.G.) Tomaten, Käse, Schinken, Paprika	Euro	8,90
Pizza Speziale (A,C,G,M) Tomaten, Käse, Schinken, Salami, Paprika	Euro	9,30
Pizza Salami (A,C,G,M) Tomaten, Käse, Salami, Oregano	Euro	9,20
Pizza Pepperoni (A,C,G,M) Tomaten, Käse, Salami, Pepperoni	Euro	9,40
Pizza Diavola scharf (A,,C,G,M,) Tomaten, Käse, Salami, Pfefferonie	Euro	9,40
Pizza Tonno (A,C,D,G,) Tomaten, Käse, Thunfisch ,Zwiebel, Oregano	Euro	9,50
Almpizza (A,C,G,) Tomaten, Almkäse, Speck, Zwiebel, Oregano	Euro	9,70
Für unsere kleinen Gäste:		
Micky Mouse (A,C,G,) Kleines Wienerschnitzel, Pommes Frites	Euro	7,90
Donald Duck (A,C,G,) Kleines Naturschnitzel, Pommes Frites	Euro	7,90
Pinoccio (M.J.) Frankfurter Würstel mit Pommes Frites	Euro	5,90



Verschiedene Eissorten:

Waldbeerbecher (6) Vanilleeis, Waldbeeren, Schlagobers	Euro	6,60
Erdbeerbecher (6,) Vanilleeis, Erdbeeren, Schlagobers	Euro	6,60
Coupe Danmark (G,F,H) Vanilleeis, Schokosauce, Schlagobers	Euro	6,40
Eisschokolade (G,F,H,) Vanilleeis , Schokolade, Schlagobers	Euro	6,40
Gemischtes Eis (6,) 3 Kugeln Eis fein garniert	Euro	3,60
Gemischtes Eis mit Sahne (G,)	Euro	4,10
Süße Verführung:		
Eispalatschinken (A,C,G,F,H) gefüllt mit Vanilleeis, Schokosauce, Sahne	Euro	6,90
Naturjoghurt mit Früchten (6,) mit frischen Früchten ohne Zucker	Euro	5,90
Kaiserschmarren mit Preiselbeeren (Wartezeit circa 20 Minuten) (A,C,G,O)	Euro	9,90



